关于做好2010年陕西省普通高校体育专业招生工作的通知  高

考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c65_646892.htm 为做好2010年陕西省

普通高校体育专业招生工作，现就有关事项通知如下： 一、

报考条件 体育类考生必须符合《关于做好2010年陕西省普通

高校招生考试报名工作的通知》（陕招办〔2009〕36号）规

定的报名条件，并具有体育运动基础，男性身高不低于170厘

米，女性身高不低于160厘米。 二、考试 体育类考生必须参

加体育专业课考试和文化课考试。 （一）专业课考试 专业课

考试地点设在西安体育学院（西安市含光北路65号）。省招

办成立陕西省普通高校招生体育专业课考试领导小组，成员

由省招办和西安体育学院人员组成，负责对体育专业课考试

工作的领导。领导小组办公室（以下简称体育考试办公室）

设在西安体育学院招办。 1．报名及考试时间 各市（区）考

生报名及考试时间安排如下：顺序市（区）报名时间考试时

间第一批西安4月10日800-18004月12 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com